Prorrogação do prazo de vigência do Contrato de Credenciamento nº 709/2025, cujo objeto é a 
prestação de serviços profissionais na área da saúde, na função de Enfermeira, permanecendo inalteradas 
as demais cláusulas contratuais. 

Prazo de Vigência: 01 de janeiro de 2026 a 28 de fevereiro de 2026. 

Valor Global: R$ 8.053,33 (oito mil, cinquenta e três reais e trinta e três centavos). 

Fundamento Legal: Art. 107 da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Data da Assinatura: 30 de dezembro de 2025. 

Credenciamento

22º TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2025 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 042/2025

[...]

Prorrogação do prazo de vigência do Contrato de Credenciamento nº 742/2025, cujo objeto é a 
prestação de serviços profissionais na área da saúde, na função de Enfermeira Obstetra. 

VIGÊNCIA: 01 de janeiro de 2025 a 28 de fevereiro de 2026. 

VALOR GLOBAL: R$ 10.120,00 (dez mil cento e vinte reais). 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 107 da Lei Federal nº 14.133/2021. 

SIGNATÁRIOS: 
Marcos Vinícius da Silva Freitas, pelo Fundo Municipal de Saúde de Condeúba. 
Alcione Pereira Silva de Eça, pela contratada.